[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2012 года                                                                                                   № 25
Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского поселения Белоярский

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Белоярский, в целях создания условий для устойчивого развития городского поселения Белоярский, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах таких публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского поселения Белоярский согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения  Белоярский

                   В.Л. Васик